


95

| | | | |
|--|--|--|---|
| Dodávateľ  ENERGOBYT s.r.o. Humenné Lipova 1 066 01 Humenné Účet: 8917511001/5600 BIC: IBAN SK69 5600 0000 0089 1751 1001 Dexia banka Slovensko, a.s., Humenne OR OS: OS PrešovSp.zn.č.: SRO 1372 /P | | IČ DPHSK2020511042 IČO 31680321 DIČ 2020511042 | Číslo Konšt. symbol Zmluva-obj.číslo 31011135 308 |
| Príjemca MESTO HUMENNÉ V ZAST. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné Konečný príjemca | | Odberateľ MESTO HUMENNÉ V ZAST. ENERGOBYT s.r.o LIPOVÁ 1 066 01 Humenné IČO 0000323021 IČ DPH DIČ Účet: 10030-22826532/0200 | |
| Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz | | Dátum vystavenia 5.4.2011 Dátum splatnosti 19.4.2011 Dátum zdan.pln. 31.3.2011 | |

Fakturujeme Vám kovoudržbárske práce podľa príloh

| Číslo tovaru Názov tovaru | Dodané množst. | Cena/MJ bez DPH | % DPH | Cena/MJ s DPH | Suma bez DPH Suma sDPH |
|---|----------------|-----------------|-------|---------------|---------------------------|
| 10 PRÁCA | 23,000 ho. | 6,500/ | 20% | 29,90 | 149,50 179,40 |
| Dod. list č.: dňa | | | | | 179,40 |
| 530044 LEPIDLO CM12 25kg FLEXI | 1,000 KS. | 11,096/ | 20% | 2,22 | 11,10 13,32 |
| 630005 DLAZBA 1003 | 0,900 M2. | 6,703/ | 20% | 1,21 | 6,03 7,24 |
| Dod. list č.: 00407 dňa 15.3.2011 | | | | | 20,56 |
| 630107 OBKLAD 1573 | 1,000 M2. | 4,828/ | 20% | 0,97 | 4,83 5,80 |
| 530017 LEPIDLO CM11 25KG | 0,500 KS. | 11,180/ | 20% | 1,12 | 5,59 6,71 |
| Dod. list č.: 00422 dňa 31.3.2011 | | | | | 12,51 |
| SPOLU BEZ DPH: | | | | | 177,05 |
| DPH: | | | | | 35,41 |
| SUMA NA ÚHRADU: € | | | | | 212,46 |

| Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie: | | | |
|--|---------------|--------------|---------------|
| Sadzba[%] | Základ dane | DPH | Spolu s DPH |
| 20 | 177,05 | 35,41 | 212,46 |
| Spolu | 177,05 | 35,41 | 212,46 |

Alica Kmeťová
Telefón: 057/7721081

ENERGOBYT s.r.o. HUMENNÉ
LIPOVÁ 1
066 01 HUMENNÉ
pečiatka, podpis

Prečištná finančná kontrola vykonaná podľa § 9 zákona č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole. Nedostatky boli zistené.
Dátum Podpis
08.04.11 [signature]

F 12

| | | |
|---|----------------------|-----------------------------|
| ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ | | Pracovný list číslo: 155 |
| Objednávka dňa: 15.3.2011 | | Objednávka dňa: 15.3.2011 |
| Objednávateľ: Pacola | Telefón: 0944 655224 | Telefón: 0944 655224 |
| Ulica: Pásmenova | Byt č. 28 | Byt č. 28 |
| Popis závady - operácie: | | |
| Oprava plastových vchod. dverí | | |
| (Naplnevi leso na odboj od dverí, | | |
| opon zvykac) | | |
| Opravu vykonať dňa: 15.3.2011 | o hod.: | |
| Meno údržbára: TRN-4, KURIL4 | | |
| Práca vykonaná dňa: 15.3.2011 | Od: 9:00 | Do: 11:15 |
| Sučet hod.: 1,5 h | | |
| Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) € | | |
| K úhrade objednávateľovi | Práca | Materiál € |
| | | DPH |
| | | Spolu € |
| Materiál - číslo výdajky | | |
| Na € | | |
| Druh a číslo cenníka | Nč za jednotku | Hodinová mzda |
| | 3 | 6,5 |
| Celkom € 19,5 | | |
| PODKLAD PRE FAKTURÁCIU | | |
| Celkom hod. | Hodinová mzda | Celkom € |
| | | Výdajka č. |
| Podpis výmennícu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: [Signature] | | |
| Podpis údržbára: [Signature] | Prácu nariadil | Prácu kontroloval a prevzal |

Podvyhorská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

| | | |
|---|----------------|-----------------------------|
| ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ | | Pracovný list číslo: 158 |
| Objednávka dňa: 8.3.2011 | | Objednávka dňa: 8.3.2011 |
| Objednávateľ: Vicoca Magdalen | Telefón: | Telefón: |
| Ulica: Kukušínová | Byt č. 1 | Byt č. 1 |
| Popis závady - operácie: | | |
| Oprava vchodových dverí | | |
| nezaťvarajú sa | | |
| (Opita zavesiť, naplniť vlnou, | | |
| doplniť list) | | |
| Opravu vykonať dňa: 8.3.2011 | o hod.: | |
| Meno údržbára: TRN-4, ZEMBO T. | | |
| Práca vykonaná dňa: 8.3.2011 | Od: 9:00 | Do: 11:15 |
| Sučet hod.: 1,5 h | | |
| Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) € | | |
| K úhrade objednávateľovi | Práca | Materiál € |
| | | DPH |
| | | Spolu € |
| Materiál - číslo výdajky | | |
| Na € | | |
| Druh a číslo cenníka | Nč za jednotku | Hodinová mzda |
| | 2 | 6,5 |
| Celkom € 13,00 | | |
| PODKLAD PRE FAKTURÁCIU | | |
| Celkom hod. | Hodinová mzda | Celkom € |
| | | Výdajka č. |
| Podpis výmennícu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: [Signature] | | |
| Podpis údržbára: [Signature] | Prácu nariadil | Prácu kontroloval a prevzal |

Podvyhorská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ

Pracovný list číslo: 65 A

Objednávateľ: *Hrivák + pozícia stavby majiteľov*

Objednávka dňa: 31. 1. 2019

Ulica: *SNP*

Telefón:

Blok: *13/a*

Popisné č.:

Popisná značka: *1999*

Byt č.:

Posch.:

Popis závady - operácie: *Na základe písomnej žiadosti majiteľov a akreditácie:*

Reštrikčné vchodové domové dvere dľa žiadosti (Uvaha či by sa dala urobiť zmena na dvere zo zabierajúcej) - Oprava vankovíčov a omietkovej povrchu dlahovania

Opravu vykonať dňa: *číslo 15. 3. 2019* o hod.: *POSPLENENÍ*

Meno údržbára: *TRNÁ TURKÁ*

Práca vykonaná dňa: *Od: 12.00 Do: 12.00* *Práca vykonaná žiadost'.*

Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €

K úhrade objednávateľovi

Materiál - číslo výdajky

| Práca | Materiál € | DPH | Spolu € |
|-------|------------|-----|---------|
| - | - | - | - |

Na €

Drúh a číslo cenníka

NČ za jednotku

Hodinová mzda

Celkom €

6 *GT* *39,00*

PODKLAD PRE FAKTURÁCIU

Celkom hod.

Hodinová mzda

Celkom €

Výdajka č.

Podpis nájomcu / zák. zástupcu / dom. dôvorníka: *M. Hrivák*

Podpis údržbára: *TRNÁ*

Prácu nariadil: *TRNÁ*

Prácu kontroloval a prevzal: *TRNÁ*

Podvihoratská dačaren, Humenné 057 7750037

F 12

| | | | |
|---|----------------|--------------------------|------------------|
| ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ | | Pracovný list číslo: | 165 |
| Objednávatel: <i>P. Revúš Peter a Hana</i> | | Objednávková dňa: | 16. 3. 2011 |
| Ulica: | Blok | Popisné č. | Byt č. |
| <i>SÚP</i> | <i>B</i> | <i>2525</i> | <i>155</i> |
| Popis závady - operácie: <i>Odstránenie sárod po obnove bytu : - V kúpeľni nad c.l. sporákom vnútorný obklad bily 15x15 cm opom, vybitie - offcine o novoro oborovic steny vitone vyčistenie a farby.</i> | | | |
| Opravu vykonať dňa: <i>31. 3. 2011</i> | | o hod.: | |
| Meno údržbára: <i>TRNÁ, LUCIA, BERNÁT</i> | | | |
| Práca vykonaná dňa: <i>31. 3. 2011</i> | | Od: <i>10:00</i> | Do: <i>15:00</i> |
| Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) € | | Súčet hod.: <i>3+5+3</i> | |
| K úhrade objednávateľovi | Práca | Materiál € | DPH |
| | - | - | - |
| Materiál - číslo výdajky | | Na € | |
| <i>426</i> | | | |
| Druh a číslo cenníka | Nč za jednotku | Hodinová mzda | Celkom € |
| | <i>9</i> | <i>6,5</i> | <i>58,50</i> |
| PODKLAD PRE FAKTURÁCIU | | | |
| Celkom hod. | Hodinová mzda | Celkom € | Výdajka č. |
| | | | |
| Podpis najomcu (zák. zástupcu), dom.dôverníka: | | | |
| Podpis údržbára | | Prácu nariadil | |
| <i>Revúš</i> | <i>Hana</i> | <i>P. Revúš</i> | |

Podvihortátska tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

| | | | |
|--|----------------|-------------------------|------------------|
| ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ | | Pracovný list číslo: | 576 |
| Objednávatel: <i>Berďaková Anna</i> | | Objednávková dňa: | 1. 3. 2010 |
| Ulica: | Blok | Popisné č. | Byt č. |
| <i>Laborecká</i> | <i>MB</i> | <i>1865</i> | <i>46</i> |
| Popis závady - operácie: <i>Opadáva omietka v izbe anna bathovne</i> | | | |
| Opravu vykonať dňa: <i>31. 3. 2010</i> | | o hod.: | |
| Meno údržbára: <i>TRNÁ, LUCIA, BERNÁT</i> | | | |
| Práca vykonaná dňa: <i>31. 3. 2010</i> | | Od: <i>9:00</i> | Do: <i>11:11</i> |
| Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) SK | | Súčet hod.: <i>1111</i> | |
| K úhrade objednávateľovi | Práca | Materiál SK | DPH |
| | | | |
| Materiál - číslo výdajky | | Na SK | |
| | | | |
| Druh a číslo cenníka | Nč za jednotku | Hodinová mzda | Celkom SK |
| | <i>3</i> | <i>6,5</i> | <i>19,50</i> |
| PODKLAD PRE FAKTURÁCIU | | | |
| Celkom hod. | Hodinová mzda | Celkom SK | Výdajka č. |
| | | | |
| Podpis najomcu (zák. zástupcu), dom.dôverníka: | | | |
| Podpis údržbára | | Prácu nariadil | |
| <i>Revúš</i> | <i>Anna</i> | <i>P. Revúš</i> | |

Podvihortátska tlačiareň, Humenné